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Segreteria Ufficio III

Coordinamento regionale del personale della scuola e dei dirigenti scolastici e Ambito Territoriale di Trieste

Dirigente Valeria ANTEZZA

 



Da: PEIS00600B@pec.istruzione.it <PEIS00600B@pec.istruzione.it> 
Inviato: mercoledì 12 gennaio 2022 12:56
A: Direzione Regionale Basilicata <direzione-basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria
<direzione-calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>;
Direzione Regionale Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>; Direzione Regionale Friuli
Venezia Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio <direzione-
lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>; Direzione Regionale
Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-
marche@istruzione.it>; Direzione Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale
Piemonte <direzione-piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>;
Direzione Regionale Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia <direzione-
sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>; Direzione Regionale
Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>; urp@regione.taa.it; istruzione@regione.vda.it; uspch-
pe@postacert.istruzione.it; direzione-toscana@istruzione.itù
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DA I.I.S. "A. VOLTA" DI PESCARA

 

In allegato si invia il file in oggetto.

 

Cordiali saluti

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Maria Pia Lentinio

I.I.S. A. Volta Pescara

Tel. 0854313848

Fax 0854316159
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